МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №46 ИМЕНИ ГВАРДИИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.А.ГЛАЗКОВА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ
05.08.2019 г.                                                                                                                01.07- 198

Об изменении списочного состава

граждан, проживающих на закрепленной

территории и внесенных в списки будущих

первоклассников на 2019-2020 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», руководствуясь Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

Постановлением администрации Волгограда от 20.12.2018 г. № 1802 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда за территориями

городского округа город-герой Волгограда», в целях обеспечения территориальной

доступности муниципальных общеобразовательных учреждений и личных заявлений

родителей будущих первоклассников, проживающих на закрепленной территории

Приказываю:

1. Внести следующих граждан, проживающих на закрепленной территории и

подавших заявления о приеме в первый класс МОУ СШ № 46, в списки будущих

первоклассников на 2019-2020 учебный год в количестве 2 человек:
№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Регистрационный №

заявления

1 Андаусизова София Армановна 22.07.2012 18401/СЗ/190731522

2 Петрова Маргарита Александровна 11.07.2012 18401/СЗ/19731498

2. Считать общий список будущих первоклассников на 2019-2020 учебный год

в количестве 86 человек.

3. Залипаевой Л.Н., секретарю, разместить на информационном стенде выписку из

данного приказа не позднее 08.08.2019 г.

4. Кузнецовой М.С, учителю информатики и ИКТ, разместить на официальном сайте

приказ не позднее 08.08.2019 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                          В.В. Симененко

          Приказ подготовил зам. директора

          по УВР  И.В. Ишчанова